
mailto:info@hotelduo.cz


10.

11.

12.

13.

14.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

Název banky:

Bankovní účet: 

IBAN / SWIFT CODE:

Název firmy:

1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Praha 10/4/2024 Místo: Datum:

(razítko) (podpis) (razítko) (podpis)

Director of Business Development Jednatel sposlečnosti

Tuto dohodu lze ukončit: a) vzájemnou dohodou stran, b) písemnou výpovědí jedné ze stran bez udání důvodu s výpovědní lhůtou jeden měsíc, nebo c) jiným způsobem

stanoveným v této dohodě. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé straně. V případě výpovědi Smlouvy je Kupující

povinen uhradit své závazky vůči Hotelu v plné výši bez zbytečného odkladu. 

Obě strany této smlouvy prohlašují, že tato dohoda je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a že si tuto smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, na důkaz čehož

připojují svůj podpis. 

Bohemia Properties a. s. Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

Ing. Gabriela Zmeková Jan Sommer

Tato smlouva nabývá účinnosti, pouze pokud bude podepsána Kupujícím a vrácena Hotelu do 14 dnů ode dne jejího podpisu Hotelem.

Bohemia Properties, a.s.

Článek X.: OSTATNÍ PODMÍNKY

V případě, že doplňkové služby nejsou zahrnuty v dohodnuté ceně, Hotel si vyhrazuje právo požadovat v den příjezdu příslušnou platbu přímo od hosta a / nebo vedoucího

zájezdu nebo platbu odpovídající zálohy.

V případě překnihování způsobené Hotelem, Hotel upozorní Kupujícího a přemístí klienta Kupujícího na ubytování stejné nebo vyšší kategorie. Je dohodnuto, že žádná

smluvní strana nebude odpovědná za jakýkoli nárok nebo škodu, přímou či nepřímou, vyplývající z takového přemístění.

Článek XI.: PODMÍNKY OCHRANY SOUKROMÍ

Všechny osobní údaje budou zpracovány v souladu s evropským nařízením GDPR a příslušnými českými právními předpisy o ochraně osobních údajů. Více informací o nich 

najdete na našich webových stránkách www.janhotels.cz nebo vám je poskytne personál recepce. Svým podpisem potvrzujete, že jste měli příležitost se s takovými 

informacemi seznámit.

Článek XII.: RŮZNÉ

Tato Smlouva se řídí legislativou České republiky. Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy a s ní související budou řešeny českými soudy - Okresním soudem pro Prahu 9 nebo

Městským soudem v Praze.

Tato smlouva bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude originál.

Tato dohoda vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. V případě, že by kterékoli ustanovení této smlouvy mělo být neplatné nebo

neúčinné nebo by se stalo neplatným, platnost a účinnost zbývajících ustanovení této smlouvy zůstane nedotčena. Strany se v takovém případě dohodly, že na základě

oznámení druhé strany nahradí neplatnou nebo neúčinnou klauzuli platnou a účinnou klauzulí, jejíž obsah a záměr se co nejvíce blíží původní klauzuli neplatné nebo 

Veškeré změny nebo dodatky k této dohodě se provádějí písemně. Strany si nepřejí být vázány žádnou dohodou, která není učiněna písemně.

IBAN: CZ62 2700 0000 0011 3321 0006 (payments in EUR from abroad) / SWIFT: BACX CZ PP 

V případě, že celková souhrnná částka splatných vkladů, plateb předem nebo částečných plateb, které bude Kupující platit na základě rezervační smlouvy, překročí kredit limit, 

je Hotel oprávněn:

a) požadovat od Kupujícího okamžitou platbu předem ve výši, o kterou byl překročen kredit limit; nebo

b) zvýšit kredit limit v příslušné výši. Zvýšení kredit limitu je účinné doručením oznámení Kupujícímu e-mailem nebo doporučeně.

Kredit limit nemá žádný vliv na povinnost Kupujícího uhradit celou částku celkových konečných fakturovaných nákladů, pokud je splatná podle kterékoli rezervační smlouvy, a 

nemá za žádných okolností právo na zadržení platby nebo její snížení.

Smluvní strany tímto souhlasí, že pokud bude jakákoli platba po lhůtě splatnosti delší než 30 dní, je Hotel oprávněn započítat tuto částku po splatnosti proti jakékoli záloze, 

platbě předem nebo částečné platbě podle kterékoli z rezervační smlouvy provedené Kupujícím.

Pokud (i) Kupující nesplní některou ze svých povinností vyplývajících z této smlouvy nebo jakékoli smlouvy o potvrzení rezervace, nebo (ii) má Hotel podložené podezření, že 

Kupující nemá v úmyslu nebo nemůže splnit platbu celkových konečných fakturovaných nákladů v rámci potvrzení rezervace nebo smlouvy, je Hotel oprávněn:

a) zrušit nebo snížit kredit limit. Zrušení nebo snížení kredit limitu je účinné doručením oznámení Kupujícímu e-mailem nebo doporučeně; a / nebo

b) zrušit jakékoli budoucí rezervace Kupujícího provedené na základě kterékoli z rezervační smlouvy; a / nebo

c) požadovat od Kupujícího 100% předplacení jakékoli ze služeb, které má Hotel poskytnout klientovi Kupujícího.

Článek VIII.: PODMÍNKY ZRUŠENÍ REZERVACE

Storno podmínky jsou obsaženy v příloze 1.

Zrušení nebo změny rezervací ze strany Kupujícího budou provedeny e-mailem. Hotel potvrdí zrušení nebo změny rezervace po obdržení oznámení o zrušení nebo změnách e-

mailem. V případě zrušení závazné rezervace je Kupující povinen uhradit hotelu storno poplatky stanovené v příloze 1. Kupující má právo zrušit původně rezervované počty

osob, které byly objednané v rámci dané skupiny za poplatek stanovený v příloze 1.

Článek IX.: HOTELOVÉ BANKOVNÍ ŮDAJE

UniCredit Bank Czech Republic,a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4;

1133210006/2700 (payments in EUR within Czech Rep.) / 495116004/2700 (payments in CZK within Czech Rep.)

Kredit limit použije Kupující k využívání služeb Hotelu na základě kteréhokoli z potvrzení rezervace nebo jiných dohod v rámci platnosti této smlouvy bez povinnosti uhradit 

jakékoli zálohy nebo částečné platby, pokud jsou splatné před poskytnutím těchto služeb jak je uvedeno zejména v rezervační smlouvě a do výše kredit limitu. Kupující v 

zásadě takový kredit limit nepřekročí.

Jakékoli poukázky lze v hotelu přijmout jako platební nástroj pouze po předchozím předložení a schválení Hotelem.

GRP No-shows (no-show znamená, že do hotelu nedorazí žádný nebo méně hostů, než kolik si objednal Kupující) je zpoplatněn celkovým poplatkem za no-show za 100% z

celkového počtu rezervovaných osob.

Hotel je oprávněn dle svého uvážení změnit sazby, platební a storno podmínky, pokud Kupující poruší platební kázeň (tj. opožděné platby po splatnosti faktur). V případě, že

je Kupující v prodlení s platbami splatných faktur po dobu delší než 30 dnů, strany se výslovně dohodly, že bez dalšího upozornění bude Kupující povinen uhradit jakékoli

budoucí faktury Hotelu předem - před poskytnutím ubytování a dalších souvisejících služeb.

Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že Hotel je oprávněn dle svého uvážení změnit sazby, platební a storno podmínky v následujících zvláštních situacích: a) veletrhy

nebo svátky; b) během očekávané vysoké obsazenosti; c) požadavek zvláštních služeb; d) velikost skupiny přesahující limity stanovené v příloze 1; e) pokud by hodnota

rezervovaných služeb měla překročit dohodnutou úroveň kreditu, pokud byl nějaký kredit dohodnut. Kupující výslovně zmocňuje Hotel k provedení těchto změn.

Hotel ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaloží veškeré úsilí, které od něj lze přiměřeně požadovat, aby byl tento daňový doklad dán k dispozici Kupujícímu.

Článek VII.: PODMÍNKY KREDIT LIMITU

Hotel si přeje poskytnout Kupujícímu úvěrový limit, jak je definován v příloze 1 uvedený v „podmínkách kredit limitu“.

ANNUAL B2B COOPERATION AGREEMENT | Bohemia Properties a.s. | Page 2 from 4


